CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF no 050/2024.

Fundão/ES, 23 de fevereiro de 2024.

Ao Exmo. Sr.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES
Vereador do município de Fundão/ES

Prezado Vereador,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a V. Exa. resposta remetida pelo

Gabinete do Prefeito deste município, quanto ao Requerimento Legislativo
no 004/2024, que trata de informações acerca dos imóveis cadastrados através do

programa de Georreferenciamento no município, de vossa autoria, para ciência.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO

COLE:945848187 CO,.045818111720

20
(24.3c,.z324,3223
13:29,11.03

PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

Camara Municipal de  Fundão
Rua  São José,  no 135 — Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativio@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br  Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310031003000330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	Page 1